
Organizacja edukacji przedszkolnej w roku szkolnym 2014/2015

Edukacją  w  przedszkolach  samorządowych  i  oddziałach  przedszkolnych  w
samorządowych  szkołach  podstawowych  objęte  są  dzieci  trzy-cztero-pięcioletnie  oraz
dzieci  sześcioletnie,  które  nie  rozpoczęły  nauki  w  klasie  pierwszej.  W  szczególnie
uzasadnionych  przypadkach  wychowaniem  przedszkolnym  może  także  zostać  objęte
dziecko, które ukończyło 2,5 roku

Dzieci  sze ścioletnie   urodzone  od  1  lipca  do  31  grudnia  2008  r. mogą  kontynuować
edukację  przedszkolną  w  przedszkolach  i  oddziałach  przedszkolnych  w  szkołach
podstawowych lub zgodnie z decyzją rodziców rozpocząć naukę w klasie pierwszej.  

Dzieci  pi ęcioletnie    (urodzone  w  2009  roku) obowi ązane  są  odby ć  roczne
przygotowanie  przedszkolne  w  przedszkolu,  oddziale  przedszkolnym
zorganizowanym  w  szkole  podstawowej  lub  innej  formi e  wychowania
przedszkolnego.  Obowiązek ten rozpoczyna się  z  początkiem roku szkolnego w roku
kalendarzowym, w którym dziecko kończy pięć lat. 

Wszystkie dzieci pięcioletnie (urodzone w 2009 roku) i sześcioletnie (urodzone w II połowie
2008 roku) które będą realizowały przygotowanie przedszkolne mają zapewnione miejsca
w przedszkolach lub  oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych. W przypadku
większej  liczby  dzieci  zgłoszonych  do  przyjęcia  do  danego  przedszkola  lub  oddziału
przedszkolnego  w  szkole  niż  liczba  przygotowanych  miejsc  przeprowadza  się
postępowanie rekrutacyjne.

Postępowanie  rekrutacyjne  do  samorz ądowych  przedszkoli  i  oddziałów
przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  na  rok  szkolny  2014/2015  będzie
 prowadzone zgodnie z ustalonymi z dyrektorami przedszkoli/szkół  zasadami i kryteriami
prowadzenia postępowania rekrutacyjnego, w terminach określonych w harmonogramie.

Zgłoszenie dziecka do przedszkola/oddziału przedszkolnego musi nastąpić najpóźniej w
dniu zakończenia zapisów, jednak data i godzina złożenia wniosku w przedszkolu/szkole,
nie będą miały żadnego wpływu  na przyjęcie dziecka.


